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Favbet Ліга
2019/20 25-й тур, Матч №146

Неділя, 07.06.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 29°C.

«Динамо» Київ

5 : 1

«Олександрія» Олександрія

71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
6 Кадірі
8 Шепелєв Володимир
11 Гіо
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
29 Буяльський Віталій
30 Шабанов Артем
70 Русин Назарій
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
7 Вербич Беньямін
9 Фран Соль
14 Де Пена
19 Забарний Ілля
20 Караваєв Олександр
34 Сирота Олександр
77 Беніто
99 Дуелунд

Тренер
Михайличенко Олексій

79 Паньків Юрій (К)
6 Ковалець Кирило
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
13 Бухал Гліб
17 Лучкевич Валерій
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
90 Дубра Каспарс

Запасні
31 Білик Олег
3 Гордієнко Артем
5 Стецьков Тимур
8 Довгий Олексій
9 Безбородько Денис
22 Грицук Василь
23 Шастал Дмитро
26 Шендрік Антон
94 Задерака Максим

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Дігтяр Олександр
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Favbet Ліга, 2019/20, 25-й тур, Матч №146
Неділя, 07.06.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 29°C.

«Динамо» Київ 5 : 1 «Олександрія» Олександрія
5 Сидорчук Сергій 7'

29 Буяльський Віталій 14'

29 Буяльський Віталій 14'

70 Русин Назарій 20'

20' 90 Дубра Каспарс

25' 44 Банада Євген

6 Кадірі 31'

32' 27 Гречишкін Дмитро

8 Шепелєв Володимир 45+2'

18 Андрієвський Олександр 50'

55' 90 Дубра Каспарс

59' 44 Банада Євген
3 Гордієнко Артем

62' 6 Ковалець Кирило
22 Грицук Василь

11 Гіо
20 Караваєв Олександр 62'

18 Андрієвський Олександр
14 Де Пена 62'

16 Миколенко Віталій 65'

69' 17 Лучкевич Валерій
94 Задерака Максим

69' 18 Сітало Артем
9 Безбородько Денис

70 Русин Назарій
9 Фран Соль 73'

80' 10 Третьяков Максим
23 Шастал Дмитро

14 Де Пена 81'

29 Буяльський Віталій 83'

29 Буяльський Віталій
99 Дуелунд 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Favbet Ліга, 2019/20, 25-й тур, Матч №146
Неділя, 07.06.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 29°C.

«Динамо» Київ 5 : 1 «Олександрія» Олександрія
94 Кедзьора Томаш Кароль

77 Беніто 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


